＊＊＊第＊＊＊号
令和６年＊月＊＊日

山形県立寒河江高等学校長　殿
印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　＊＊＊立＊＊＊中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　校　長　　＊＊　＊＊

令和６年度一般入学者選抜志願に係る書類の提出について

　このことについて、下記のとおり提出します。

記

（１）提出書類
　評定概況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

　志願者名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

　一般入学願書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

　調査書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

　個人情報（学力検査の教科別得点）の提供のための返信用封筒　　　部

　自己申告書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　部

（２）志願者数（照合のため使用します）
	男子
	女子
	合計

名

名

名

[bookmark: _GoBack]